MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SANTO AUGUSTO

Rua Fábio João Adolhe, 1100 – Bairro Floresta – 98590-000 – Santo Augusto/RS
Fone: (55) 3781 3555

EDITAL Nº 190/2021, DE 25 DE OUTUBRO DE 2021

LISTA DE INCRITOS CONFORME EDITAL 177 DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

- SELEÇÃO DE ESTUDANTES A SEREM BENEFICIADOS COM DOAÇÕES

DE ALIMENTOS PELO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS

SANTO AUGUSTO

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS

SANTO AUGUSTO, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICA a lista de

estudantes que se inscreveram e serão beneficiados com a doação de Kits de

alimentos da agricultura familiar adquiridos com recursos do PNAE (Programa

Nacional de Alimentação Escolar).

Classificação
Número da
Inscrição  Data/hora

Nome completo

1º 3 06/10/2021 10:57 LAURA VITÓRIA STROHHAECKER

2º 4 06/10/2021 12:08 ALINE VARGAS PORTELAN

3º 5 06/10/2021 12:41 JONAS GUTKOSKI DA SILVA

4º 6 06/10/2021 12:44 SANDY LUIZA KEORBES

5º 8 06/10/2021 13:17 SIBELI ARRUDA DE OLIVEIRA

6º 9 06/10/2021 13:29 JOSE LEONARDO DOS SANTOS

7º 11 06/10/2021 19:17 BRUNO VICENTINI BORGES

8º 14 06/10/2021 22:05 MIRIAN DOS REIS EICHOFF

9º 20 07/10/2021 18:03 FRANCISCO CELSO N. MACHADO

10º 21 11/10/2021 15:25 ELIS VEIGA BARALDI

11º 33 18/10/2021 13:22 FRANCYNI CARDIAS BOENO DA SILVA

12º 34 18/10/2021 13:28 JÚLIA LAÍS SCHMITZ

13º 35 18/10/2021 13:29 KARINE DE ALMEIDA PECCIN

14º 37 18/10/2021 13:30 ANA PAULA WARKEN FRANZ

15º 38 18/10/2021 13:31 SABRINA CAETANO LOURENÇO

16º 40 18/10/2021 13:45 CAMILI GABRIELA CARRÉ

17º 42 18/10/2021 14:29 DAIANE VEIGA DE MIRANDA

18º 49 18/10/2021 19:31 THAIS MACHADO DREXLER

19º 50 18/10/2021 20:24 BRUNA TAIS KUNZ

20º 54 18/10/2021 21:55 JOÃO VICTOR GASPAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SANTO AUGUSTO

Rua Fábio João Adolhe, 1100 – Bairro Floresta – 98590-000 – Santo Augusto/RS
Fone: (55) 3781 3555

21º 59 19/10/2021 16:38 PEDRO HENRIQUE MAHL BAHR

22º 62 19/10/2021 19:10 BÁRBARA DA SILVA PRADO DOS SANTOS

23º 63 19/10/2021 20:49 DIEGO BRESKOVIT MORCELLI

24º 64 19/10/2021 21:13 ANTHONI CARON

25º 68 20/10/2021 14:44 AMANDA DA ROSA VIAMA

26º 70 20/10/2021 19:02 RUTIELI PALOMA RIBEIRO GUILHERME

27º 72 20/10/2021 20:19 SAMUEL ARTHUR PINTO TRESEL

28º 73 20/10/2021 22:30 DIONATAN AUGUSTO PORTOLAN LUDWIG

29º 76 21/10/2021 11:21 CARLA KARÉ DE CAMARGO

30º 89 21/10/2021 12:46 VANESSA DOS SANTOS DA CRUZ DO

31º 92 21/10/2021 16:10 LUIS GUSTAVO SOUTO MEIRELLES

32º 109 21/10/2021 19:57 GABRIELA JAHN HANSCHAU

33º 141 22/10/2021 18:37 PAULA CAMILLE NENNING

34º 148 22/10/2021 21:43 FRANCIELE TAIZ TIESEN WEISS

35º 151 23/10/2021 00:49 JOANA LARA FERNANDES FELLER

36º 155 23/10/2021 12:41 LUCAS HENRIQUE BUTTINGER MOREIRA

37º 156 23/10/2021 15:45 LAÍCE BUENO DORNELES PARIZOTO

38º 157 23/10/2021 18:10 RAFAEL REINHEIMER MASSMANN

39º 161 23/10/2021 19:08 NATÁLIA BEATRIZ BANDEIRA

40º 163 23/10/2021 19:10 CAMILA LOUREIRO

41º 171 23/10/2021 20:35 NATHALY LUIZA ANTONOW

42º 178 23/10/2021 22:36 MILENA CANEPPELE SCHNEIDER

43º 182 23/10/2021 23:57 EMMANUEL BRUNHERI DA ROSA

44º 2 06/10/2021 10:49 YURI MACHADO DA SILVA

45º 10 06/10/2021 14:16 DIEGO BUENO

46º 13 06/10/2021 20:51 ERIC SAMUEL RIBEIRO DA SILVA

47º 16 07/10/2021 08:55 DOUGLAS BRASIL DOS SANTOS

48º 26 18/10/2021 11:58 IRUÃ OLIVEIRA RODRIGUES

49º 32 18/10/2021 13:11 GISELI DA SILVA DE OLIVEIRA

50º 39 18/10/2021 13:38 MICHELI DIAS GOMES

51º 47 18/10/2021 18:18 TAINARA LUÍZA WEIZENMANN

52º 48 18/10/2021 19:01 KAUANA EDUARDA BUSSIOL LEMES

53º 51 18/10/2021 20:54 ANA GABRIELA RODRIGUES SANTOLIN

54º 53 18/10/2021 21:13 ÁLVARO KLÖCKNER ROCKEMBACH

55º 56 19/10/2021 11:47 IGOR BARBOSA RAMBOS

56º 57 19/10/2021 13:23 ANA PAULA HORING CHAGAS

57º 61 19/10/2021 18:48 MIRIÃ DUARTE DE MELLO

58º 74 21/10/2021 10:44 MARIA EDUARDA DA SILVA ZAMBONI

59º 77 21/10/2021 11:33 THAILA EDUARDA KRUGER

60º 80 21/10/2021 11:44 LUANA DE FATIMA BERLESI AGNES

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SANTO AUGUSTO

Rua Fábio João Adolhe, 1100 – Bairro Floresta – 98590-000 – Santo Augusto/RS
Fone: (55) 3781 3555

61º 81 21/10/2021 11:48 THAÍS SANTOS

62º 82 21/10/2021 11:48 ISADORA CRISTINA SPRENDOR

63º 84 21/10/2021 11:52 ANA CLAUDIA LANGNER

64º 90 21/10/2021 12:52 JONATAN FELIPE HARTMANN

65º 93 21/10/2021 16:26 ALANA CAMILY SCHLINDWEIN LIÇARAÇA

66º 94 21/10/2021 16:55 MONIQUE AGNES

67º 102 21/10/2021 19:09 FELIPE DANIEL AMORIM DOS SANTOS

68º 103 21/10/2021 19:10 EDUARDA AMORIM PERIUS

69º 106 21/10/2021 19:51
ANDERSON GUSTAVO CUNES DE
OLIVEIRA

70º 110 21/10/2021 19:59 ORTIS JUNIOR PANZENHAGEN

71º 111 21/10/2021 20:11 PEDRO HENRIQUE LUI

72º 113 21/10/2021 20:19 ANA LUIZA VON DER HAM KESSLER

73º 121 22/10/2021 07:15 ANDRESSA CUNES DE OLIVEIRA

74º 122 22/10/2021 08:30 FERNANDA LUISA LINCK

75º 123 22/10/2021 08:46 ISAAC DE BRITO PEREIRA

76º 130 22/10/2021 10:30 LUIS FERNANDO BARALDI PORAZZI

77º 133 22/10/2021 12:21 GABRIELE DE OLIVEIRA LUY

78º 135 22/10/2021 15:51 GABRIEL SOARDI MACHADO

79º 138 22/10/2021 18:21 DAIANE OLIVEIRA BORDIM

80º 147 22/10/2021 21:02 KAUAN RODRIGO BUENO RITTER

81º 149 22/10/2021 22:35 WILLIAN DE OLIVEIRA RICHTER

82º 154 23/10/2021 12:25 LEANDRO GABRIEL DA SILVA

83º 164 23/10/2021 19:16 GABRIELE THAÍS NOS

84º 169 23/10/2021 20:31 MARIA EDUARDA DA MOTTA HARTMANN

85º 172 23/10/2021 20:45 LUÍSA BRASIL TRAUTMANN

86º 174 23/10/2021 20:56 ANTHONY MARTINS BUENO

87º 183 24/10/2021 08:32 BRENDA THAUÃNY BUENO PORTELLA

88º 184 24/10/2021 09:57 CASSIANE FRAGOSO

89º 192 24/10/2021 18:34 FABRÍCIO GUTEKOSKI ESPANEMBERG

90º 197 24/10/2021 21:58
AGHATA YOHANA HUTTINGER
KWIATKOWSKI

91º 1 06/10/2021 10:12 KELLY ADRIELI RODRIGUES DE LIMA

92º 7 06/10/2021 12:46 DAVI BRASIL DOS SANTOS DA MOTA

93º 12 06/10/2021 20:05 SIBELI DA CRUZ DA SILVA

94º 15 06/10/2021 22:13
BERNARDO OWERGOR RODRIGUES
NAZAROFF

95º 17 07/10/2021 11:47 GABRIELA LUTZ PEDROSO DA ROSA

96º 18 07/10/2021 12:01 LUANA DOS SANTOS DA CRUZ

97º 19 07/10/2021 15:54 LUÍS HENRIQUE FRITZEN

98º 22 12/10/2021 13:50 BRUNO ALEXANDRE UHDE

99º 23 13/10/2021 17:12 PAOLA LESSI GOMES

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SANTO AUGUSTO

Rua Fábio João Adolhe, 1100 – Bairro Floresta – 98590-000 – Santo Augusto/RS
Fone: (55) 3781 3555

100º 24 18/10/2021 11:19
ANDRESSA CAROLINA VEIGA OLIVEIRA
VARGAS

101º 25 18/10/2021 11:35 SABRINE SPERONI

102º 27 18/10/2021 11:59 LAURA TAISE LERMEN

103º 28 18/10/2021 12:30 BRUNO CORREA MEWES

104º 29 18/10/2021 12:31 GABRIEL EDUARDO AGUIAR DOS SANTOS

105º 30 18/10/2021 12:37 JULIA MARTINI DE ANDRADE

106º 31 18/10/2021 13:11 ITAMAR BREITENBACH BRIATO

107º 36 18/10/2021 13:29 KEILA CRISTINA SCHNEIDER

108º 41 18/10/2021 13:48 SIBELE DA SILVA DA CRUZ

109º 43 18/10/2021 14:47 LAURA FERNANDA ERBES

110º 44 18/10/2021 15:07 JEAN CARLO ROHR

111º 45 18/10/2021 16:25 ANITA SAMPAIO BERTO

112º 46 18/10/2021 17:53 TAUANE CRISTINA DEIFELD

113º 52 18/10/2021 20:57 NATALIA SCHMITT

114º 55 19/10/2021 09:09 KEITY ÉLLEN DE QUADRAS DOS SANTOS

115º 58 19/10/2021 15:22 STEPHANY FISCHER FIGUR

116º 60 19/10/2021 17:05 ANDRESSA TAÍS GRIEBLER ZANELLA

117º 65 19/10/2021 23:09 BRUNO BUENO DA SILVA

118º 66 20/10/2021 12:36 IDIANA TAINARA MULLER SCHNEIDER

119º 67 20/10/2021 14:13 ADRIANO JÚNIOR SIMA

120º 69 20/10/2021 19:02 EMERSON RICARDO WEBERS

121º 71 20/10/2021 20:16 LUANA BENITES

122º 75 21/10/2021 11:16 ALBERTO CINÉSIO VEIT

123º 78 21/10/2021 11:37 EDUARDA ROSA DE VARGAD

124º 79 21/10/2021 11:43 ALESSANDRA STROHER

125º 83 21/10/2021 11:49 KAUÃ COSTELLA BLASS

126º 85 21/10/2021 12:08 BRENDA BARICHELLO LANDIM

127º 86 21/10/2021 12:12 JULIA MILENA ADORIAN UHDE

128º 87 21/10/2021 12:22
STÉFANI NATÁLIA DOS SANTOS RANGEL
RAMOS

129º 88 21/10/2021 12:40 ARTHUR MORGENSTERN HAGEMANN

130º 91 21/10/2021 13:35 GABRIEL FACCIN ESCHER

131º 95 21/10/2021 17:27 MARCELO BAGGIO DO AMARAL

132º 96 21/10/2021 18:01 JACKELINE DE MIRANDA SCHMIDT

133º 97 21/10/2021 18:26 NATÁLIA KALS

134º 98 21/10/2021 18:34 VITOR AUGUSTO MAFFACIOLI TRAESEL

135º 99 21/10/2021 18:34 LUAN DELAFLORA GUTH

136º 100 21/10/2021 18:47 CAMILA DOS SANTOS BORGES

137º 101 21/10/2021 18:50 THIAGO HENRIQUE INOCENCIO LAMB

138º 104 21/10/2021 19:23 WILLIAM DE OLIVEIRA KLEIN

139º 105 21/10/2021 19:50 AMANDA EDUARDA GRENZEL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SANTO AUGUSTO

Rua Fábio João Adolhe, 1100 – Bairro Floresta – 98590-000 – Santo Augusto/RS
Fone: (55) 3781 3555

140º 107 21/10/2021 19:51 DJULHO EMANUEL RROZIN

141º 108 21/10/2021 19:53 RAFAELA GEHRKE

142º 112 21/10/2021 20:12 VANESSA MARIA FURINI DUTRA

143º 114 21/10/2021 21:33 NATHALIA MARIA PARAGINSKI POMMER

144º 115 21/10/2021 21:39 JOÃO PEDRO WEBER

145º 116 21/10/2021 22:00 ARTHUR FERNANDO MAIER DE JESUS

146º 117 21/10/2021 22:01 ARTHUR DANIEL KEPPEL

147º 118 21/10/2021 22:02 LAURA ALESSANDRA PRADELLA FRIZZO

148º 119 21/10/2021 22:06 GABRIEL KONRATH

149º 120 21/10/2021 23:05 GABRIEL VINICIUS GEHRCKE

150º 124 22/10/2021 09:39 BERNARDO JOSÉ DE MOURA STÜRMER

151º 125 22/10/2021 09:41 BRUNO BOURSCHEID

152º 126 22/10/2021 09:47 LEONARDO LUÍS MÜLLER

153º 127 22/10/2021 09:58 IGOR GREGORY

154º 128 22/10/2021 09:59 ANA JÚLIA GELATTI DINIZ

155º 129 22/10/2021 10:15 DIEGO ROCKENBACH

156º 131 22/10/2021 10:34 GUILHERME DA SILVA FRIEDRICH

157º 132 22/10/2021 11:18 FELIPE LUAN SCHMITT

158º 134 22/10/2021 15:21 BERNARDO SCHAFER BOHM

159º 136 22/10/2021 18:07 DANDARA RAFAELA NONENMACHER

160º 137 22/10/2021 18:20 TATIANA RAFAELA KLUNK HENGEN

161º 139 22/10/2021 18:31 JÚLIA BANDEIRA

162º 140 22/10/2021 18:36
HENRIQUE GABRIEL GUIMARÃES DE
MOURA

163º 142 22/10/2021 18:48 AMANDA HENTGES

164º 143 22/10/2021 20:08 LIVIA MANUELA KOOP

165º 144 22/10/2021 20:44 ELOIZA DE OLIVEIRA LUDWIG

166º 145 22/10/2021 20:59 ALANA VALENTINA DEVES

167º 146 22/10/2021 20:59 FERNANDO LUÍS MÜLLER

168º 150 22/10/2021 22:58 ISABEL LEISMANN SCHUMACHER

169º 152 23/10/2021 10:02 JENNEFER CRISTINE POZZEBON SILVEIRA

170º 153 23/10/2021 12:05 ESTEVAN AUGUSTO CHRIST

171º 158 23/10/2021 18:12 GUSTAVO LEONARDO ZANOZO

172º 159 23/10/2021 18:23 KAUANA THALHEIMER

173º 160 23/10/2021 18:36 LAVÍNIA DINIZ BUDTINGER

174º 162 23/10/2021 19:10 JOÃO AUGUSTO BAZANELLA LUSSANI

175º 165 23/10/2021 19:17 CAROLINE DA COSTA ANTUNES

176º 166 23/10/2021 19:26 LUANA CAROLINE DE LIMA

177º 167 23/10/2021 19:32 BERNARDO RECKZIEGEL

178º 168 23/10/2021 19:55 YASMIN CANEPPELE BRACKMANN

179º 170 23/10/2021 20:33 AYSCHA EVELIN VATER BARTZEN

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SANTO AUGUSTO

Rua Fábio João Adolhe, 1100 – Bairro Floresta – 98590-000 – Santo Augusto/RS
Fone: (55) 3781 3555

180º 173 23/10/2021 20:49 ANA JÚLIA ALLEBRANDT TABORDA

181º 175 23/10/2021 21:17 MARCELA HEUGÊNIA ROTILI

182º 176 23/10/2021 21:26 OTÁVIO AUGUSTO VATER BARTZEN

183º 177 23/10/2021 22:00 DAIANE COLS SALING

184º 179 23/10/2021 23:10 MORGANA PEDÓ HECK

185º 180 23/10/2021 23:27 RAYSSA DE QUADROS GOBO

186º 181 23/10/2021 23:44 ALLANA FERNANDA GEHM DA SILVA

187º 185 24/10/2021 11:11 LAÍS ESTER WOTTRICH BARALDI

188º 186 24/10/2021 11:47 KAYKE ARIEL PATZ

189º 187 24/10/2021 12:34 MARTINA JOHANN

190º 188 24/10/2021 14:21 ARTHUR LUFT BREMM

191º 189 24/10/2021 17:10 ANTONY RODRIGUES MENEGAT

192º 190 24/10/2021 17:21 LUCIANA AVILA CALGARO

193º 191 24/10/2021 17:34 EMMANUEL ZANGIROLAMI NOVATZKI

194º 193 24/10/2021 20:08 JUAN FELIPE JOHANN

195º 194 24/10/2021 21:03 FERNANDO BOLKENHAGEN SCHULTZ

196º 195 24/10/2021 21:04 GUILHERME PETRY VIANNA

197º 196 24/10/2021 21:31 BÁRBARA PERASSOLO

198º 198 24/10/2021 22:22 ANA CLARA MELLO KASPER SCHOSSLER

199º 199 24/10/2021 22:41 HELENA MOURA DELLA FLORA

200º 200 24/10/2021 22:47 LAÍZA GABRIELA SCHUMACKER

201º 201 24/10/2021 22:52
ANDERSON GUSTAVO BORDIGNON
FRANCESCONI

Conforme edital 177/2021, item 4.3, haverá sorteio para a quantidade de

kits excedentes ao número de inscrições (25 kits). O sorteio será realizado no

dia 27/10/2021, às 10 horas, via reunião no google meet, aberta a todos os

alunos e podendo ser acessado e acompanhado através do e-mail Institucional,

limitado a quantidade máxima permitida pela sala virtual, através do link:

https://meet.google.com/hxr-fcup-ndi

Santo Augusto, 25 de outubro de 2021.

https://meet.google.com/hxr-fcup-ndi